
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 

ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

 
368600,РД, г. Дербент, ул.Маскина,55      _______                                               dagschool9@mail.ru 

 
 

«27» мая 2020г.                                                                                          № 96 

 

 

  ПРИКАЗ 

«Об итогах годовой промежуточной аттестации обучающихся  

9-х и 11-го класса». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ СОШ №9, 

положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ  СОШ №9, 

на основании результатов промежуточной аттестации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести заседание педагогического совета школы, на котором 

проанализировать результаты промежуточной (годовой) аттестации. 

2.  Селимовой Н.Н.,  заместителю директора по УВР: 

2.1. Организовать промежуточную годовую аттестацию для обучающихся, 

отсутствовавших по уважительной причине во время промежуточной 

аттестации в основные сроки, в резервный срок 25.05.2020–28.05.2020. 

 

mailto:dagschool9@mail.ru


3. Учителям-предметникам выставить оценки промежуточной аттестации по 

предметам в классные журналы и дневники обучающихся. 

5. Классным руководителям довести до сведения родителей результаты 

промежуточной аттестации в 2019/20 учебном году. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Селимову Н.Н., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

       Директор МБОУ СОШ №9  

 


